nel settore del turismo nonché l’approvazione della relativa Convenzione tra le parti e il budget 
finanziario; 

- atteso che la Giunta esecutiva, nell’ambito della sopracitata deliberazione n. 24/2025, ha affidato 
…omissis…, l’incarico di coordinamento per la realizzazione delle attività, per un importo 
complessivo pari ad euro 4.250,00 (quattromiladuecentocinquanta/00), lordo ente; 

- vista la Convenzione tra CS s.r.l. e l’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée 
d’Aoste (Centro di ricerca CT-TEM) nell’ambito dell’attività conto terzi dell’Ateneo, … 
omissis…; 

- dato atto che all’articolo 4 della sopra citata Convenzione è stato indicato che l’Università

[...]

l’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste (Centro di ricerca CT-TEM), 
nell’ambito dell’attività conto terzi dell’Ateneo, conferito … omissis… con deliberazione della 
Giunta esecutiva n. 24, del 24 luglio 2025, per un importo complessivo pari ad euro 4.250,00 
(quattromiladuecentocinquanta/00), lordo ente. 

2. Di delegare la Rettrice, alla luce di quanto disposto al precedente punto 1, previo confronto con 
la Società CS s.r.l., ad individuare un nuovo Responsabile scientifico in sostituzione …omissis…, 
a cui affidare l’incarico di coordinamento per la realizzazione delle attività oggetto della